ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

17 апреля 2017г.

г. Иркутск

О внесении изменений в Регламент
Законодательного Собрания Иркутской
области

Рассмотрев и обсудив проект постановления Законодательного
Собрания Иркутской области «О внесении изменений в Регламент
Законодательного Собрания Иркутской области», руководствуясь статьей 6
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать комитету по законодательству о государственном
строительстве области и местном самоуправлении Законодательного
Собрания Иркутской области рассмотреть проект постановления
Законодательного Собрания Иркутской области «О внесении изменений в
Регламент Законодательного Собрания Иркутской области» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Направить настоящее решение в комитет по законодательству о
государственном строительстве области и местном самоуправлении
Законодательного Собрания Иркутской области.